
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234939

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 05:42:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 136

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2022 09:00:00
Objeto:
Locação de ônibus, para transporte dos idosos até o CCI
Resumo:
Locação de ônibus, para transporte dos idosos até o CCI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2022 00:00:00 PE 034/2022_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86a0ac08899a46e0515ebdbc83b41472.pdf

